
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. Wdrażania i Monitorowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016 – 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
1372, 1834) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/233/2017 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 9 lutego 
2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016 – 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu ds. wdrażania i monitorowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016-2022, powołanego Zarządzeniem Nr 391/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 29/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r., oraz Zarządzeniem Nr 40/2020 
z dnia 13 marca 2020 r. w sposób następujący: 

1. Ze składu Zespołu odwołuje się następujące osoby: 

1) Magdalena Dębiec – Koordynator Zespołu, 

2) Jerzy Drągowski – Członek Zespołu, 

3) Tomasz Cybulski – Członek Zespołu, 

4) Krzysztof Reczek – Członek Zespołu. 

2. Powołuje w skład Zespołu następujące osoby: 

1) Jakub Śmietanka – Koordynator Zespołu (Referent w Urzędzie Miejski w Kozienicach), 

2) Sławomir Rek – Członek Zespołu (Komendant Powiatowej Policji w Kozienicach), 

3) Maciej Kordas – Członek Zespołu (Dyrektor Muzeum Regionalnego w Kozienicach). 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian o których mowa § 1. Zespół ds. wdrażania i monitorowania Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Kozienice na lata 2016 – 2022 będzie funkcjonował w następującym składzie: 

1) Piotr Kozłowski – Przewodniczący Zespołu (Burmistrz Gminy Kozienice), 

2) Mirosław Pułkowski – Zastępca Przewodniczącego Zespołu (Zastępca Burmistrza ds. Technicznych), 

3) Jakub Śmietanka - Koordynator Zespołu (Referent w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

4) Monika Wójcik – Sekretarz Zespołu (Inspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

5) Sylwia Wąsik – Członek Zespołu (Sekretarz w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

6) Katarzyna Staluszka – Członek Zespołu (Inspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach), 

7) Arkadiusz Molenda – Członek Zespołu (Przewodniczący Osiedla nr 4), 

8) Anna Abramczyk – Członek Zespołu (Zarządca Nieruchomości), 

9) Ewa Wysocka – Członek Zespołu (p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach), 

10) Marlena Sankowska – Członek Zespołu (Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin 
„SAMI SOBIE”), 

11) Sławomir Rek – Członek Zespołu (Komendant Powiatowej Policji w Kozienicach), 

12) Paweł Kultys – Członek Zespołu (Przedsiębiorca na obszarze rewitalizacji), 

13) Elżbieta Stąpór – Członek Zespołu (Dyrektor Publicznej Biblioteki w Kozienicach), 

14) Maciej Kordas – Członek Zespołu (Dyrektor Muzeum Regionalnego w Kozienicach), 

15) Cecylia Kinecka – Członek Zespołu (Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 5 w Kozienicach), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EABF23C-AF11-4545-9EBF-B9299CD8655F. Podpisany Strona 1



16) Irena Bielawska – Członek Zespołu (Prezes Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Kozienicka”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EABF23C-AF11-4545-9EBF-B9299CD8655F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16

	Paragraf 3
	Paragraf 4


